w4/"'" São Gah '5 	Oliva m ' a,
_?:-.,.,•*4?4d,c •

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
----- 	PODER LEGISLATIVO

SELO COMEMORATIVO

INDICAÇÃO N° O / 2023

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal de
São Gabriel da Palha-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000921/2023
25/09/2023 16:09:27
INDICAÇÃO PARLAMENTAR

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência no Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a seguinte providência.

"ADOÇÃO DE AÇÕES NECESSÁRIAS PARA ACELERAR A IMPLANTAÇÃO DE UM
POLO INDUSTRIAL NESTE MUNICÍPIO"

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa contribuir com o progresso do município, atrair indústrias para gerar mais
emprego e renda aos gabrielenses; desse modo, fomentar a economia local.

Certo de contar com a aprovação pelos Nobres Edis da presente Indicação, e do bom senso do Exm°
Sr° Prefeito Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2023.

THIAG e 	A DOS SANTOS

Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I  27 3727 2252

	Page 1